
 Č.j.: 1373/23/KSUS/R/TES 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 

 

  

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
ve smyslu § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČO: 00066001 

Město Mnichovice 

se sídlem: Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice 

IČO: 00240478 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/335 – I. etapa, Mnichovice průtah 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 02.02.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-4/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 48 odst. 4 zákona o vyloučení účastníka zadávacího řízení. Zadavatel Vám v souladu s  

§ 48 odst. 11 zákona oznamuje vyloučení níže uvedeného účastníka ze zadávacího řízení: 

 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO:   261 77 005 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud nabídka účastníka zadávacího 

řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího 

řízení zdůvodněna. Účastník nezdůvodnil mimořádně nízkou cenu položek, na které se 

Zadavatel dotazoval a současně účastník informoval Zadavatele o chybném vyplnění soupisu 

prací. 

 

P o u č e n í 

 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat podle ustanovení § 242                   

odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich 

uveřejnění. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 



 

             Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 


		2023-05-26T08:39:38+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




